[image: bik_doc]
 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 РЕШЕНИЕ
 Шестьдесят второе заседание второго созыва
 от  29 апреля 2011 года                                                             № 226/62-02
п. Новопушкинское
О реализации на территории Новопушкинского
муниципального образования Федерального
закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»
   В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 20, частью 2 статьи 26 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
   Новопушкинский сельский Совет
 РЕШИЛ:
   1. Определить, что Новопушкинская сельская администрация Новопушкинского муниципального образования является органом местного самоуправления, уполномоченным на проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Новопушкинском муниципальном образовании.
   2. Установить, что экспертиза проектов административных регламентов, разработанных органами местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования, проводится в случаях и в порядке, установленном правовыми актами Новопушкинской сельской администрации Новопушкинского муниципального образования.
   3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
   4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по социальным вопросам, связям с общественностью, образованию, здравоохранению, культуре, спорту, торговле и работе с молодежью (Сысоеву Н.А.).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                     Л.И.Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg